年度 H　　年度 H　　年度 H　　年度 H　　年度 H　　年度 H　　年度

印

代理送迎理由

覚え書き

けやき台さくら保育園　園長殿

以上の理由で、下記によるお迎えを認めてくださるようお願い申し上げます。

代理人氏名 続柄 *小学生は学年も記入 連絡先(携帯番号)　*連絡が取れるもの

平成　　　年　　　　月　　　日

保護者名　　　　　　　　　　　　 　印

*新年度、記載事項に変更がない場合は押印して提出してください。

*変更がある場合は「覚え書き」を再度ご提出ください。

対象送迎児 園児名

園児名

園児名

尚、降園後の保護に関する責任は一切私どもにあり、

園にご迷惑をかけるようなことは致しません。

*ご両親以外で、お迎えをする方は全てご記入下さい。

*小学生は、４年生以上のお迎えをお願いしております。確認の為、学年の記入をお願いします。